
Informacja dotycząca Interpelacji o nr OSOZK.0003.3.2023 z dnia 13 grudnia 

2023, przedłożona w Radzie Gminy Nowa Ruda dnia 14 grudnia 2023 roku. 
 

 W związku z realizacją przez Gminę Nowa Ruda inwestycji polegającej na „Przebudowie ścieżki pieszej 

w obrębie działki 774/2 pomiędzy ul. Piastowską a peronem stacji kolejowej w Ludwikowicach Kłodzkich” 

zwracam się z prośbą o przedłożenie następujących informacji. Wykonawca w/w zadania został wyłoniony                 

w ramach postępowania przetargowego: „Rozwój Gminy Nowa Ruda poprzez rozbudowę infrastruktury 

drogowej, sportowej oraz rozbudowę systemu segregacji odpadów”, części pierwszej postępowania -

Przebudowa dróg w Gminie Nowa Ruda, w ramach której realizowana była inwestycja w Ludwikowicach 

Kłodzkich. Wykonawca został wyłoniony w miesiącu kwietniu 2022 r., proszę o wskazanie daty podpisania 

przedmiotowej umowy. Przy założeniu, że umowa została podpisana w miesiącu kwietniu 2022 r.,                                       

a w projekcie umowy termin realizacji wyznaczono na okres 480 dni, przyjąć można, że termin realizacji upłynął 

w miesiącu sierpniu 2023 r. Na stronie fb Gminy Nowa Ruda w miesiącu grudniu 2023 r. pojawiła się 

informacja, że inwestycja – przebudowana ścieżka została odebrana. W związku z powyższym proszę                              

o informację, czy zawarty był aneks z wykonawcą dot. zmiany terminu realizacji i jeżeli tak to z jakich powodów. 

Proszę o informację, kiedy dokonano płatności za realizację zadania. Pragnę zauważyć, że zakres 

zrealizowanych prac jest znacznie mniejszy niż przewidziany w postępowaniu zakupowym, między innymi nie 

zbudowano podjazdu dla wózków. Proszę o informację, czy w związku z niewykonaniem części prac został 

sporządzony protokół prac zaniechanych lub prac zamiennych i jakie były przyczyny odstąpienia od tych prac. 

 Proszę o udostępnienie następujących dokumentów: umowa z Wykonawcą wraz z załącznikami, 

harmonogramy realizacji prac wraz ze zmianami, faktury za realizację zadania wraz z opisem oraz 

potwierdzeniem płatności, częściowe protokoły odbioru, końcowy protokół odbioru, a także jeśli takie 

dokumenty w przedmiocie realizacji przedmiotowej inwestycji sporządzono: dokumentację dot. aneksowania 

umowy (m. in. wniosek wykonawcy), protokół wraz z kosztorysem prac zaniechanych lub prac zamiennych 

wraz z kosztorysami.  

 

                          /Na oryginale podpisano Marcin Jaliński/ 


